
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/000417
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2019 a
las 14:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras e Instalación de módulos prefabricados para Centro de Trabajo en el Parque
de los Príncipes.

Valor estimado del contrato 78.895,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.463,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 78.895,6 EUR.

Clasificación CPV
45220000 - Obras de ingeniería y trabajos de construcción.
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

M2JC INFRAESTRUCTURAS, S.L.
NIF B14977144

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=301c6720-bdec-4f34-b26b-53157213afc2


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.895,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 85.783,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa para los intereses municipales.
Fecha del Acuerdo 11/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme a lo establecido en el artículo 159.6.g de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=raTjo8mt6L0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004154938 |  2019-637540 | Wed, 19 Jun 2019 14:42:40:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93828361263465864886869944028304919018 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=raTjo8mt6L0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

